SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Ufficio Randagismo

Provincia di Palermo 1l Responsabile del Settore P.M. Isp. Capo

s N e, partinice, pu i Dr. Indelicato Antoniva

pag: 1/3

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

————DBeterminmzione RGeS o5 T L

LIQUIDAZIONE alla ditta GPN sl
Trasporti Rifiuti Speciali P.J. 05059520824
OGGETTO Fatt. n. 16/E del 26-05-2017 di €. 122,00
CIG. ZD21EE6E54

Ufficio Proponente: Polizia Municipale

Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

Responsabile del Procedimento: Ortoleva Agostino

TRASMESSA ALL’ALBO PRETORIOIL _ Jo ~ OF - /R

Settore Staff

Reg. n°f3 del iy 2017




Coiitine SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

. di Ufficio Randagismo
Partinico

Pravincia di Palermn Il Responsabile del Settore P.M, Isp. Capo

WIWLCORIEE partinico. piit Dr. Indelicato Antonina

pag: 2/5

Oggetto: LIQUIDAZIONE alla ditta GPN srl Trasporti Rifiuti Speciali P.I. 05059520824
Fatt. n. 16/E del 26-05-2017 di €. 122,00 CIG ZD21EEGE54

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone 1’adozione della
seguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto ¢ la correttezza per
i profili di propria competenza:

PREMESSO:

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone I’adozione della

seguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per

i profili di propria competenza:

PREMESSO:

CHE 1l Sindaco nella sua qualita di Autoritd Locale di Sanitd ha emesso a tutela della salute

pubblica, I"Ordinanza Sindacale n. 70 del 26-05-2017 avente per oggetto: Raccolta e

smaltimento din. 1 carcassa animale di specie canina rinvenuta sulla S.P.1 Km. 1:

VISTA la Determina del Settore Polizia Municipale Reg. Gen. n. 760 del 09-06-2017 con la

quale si ¢ provveduto ad affidare 'incarico alla ditta GPN stl ed impegnare la somma di €.

122,00 al Cap. 2601 Missione 14 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3 del bilancio

2017 Impegno 1624;

CONSIDERATO che la ditta GPN srl Trasporti Rifiuti Speciali P.I. 05059520824 Via

Dominici - Zona Industriale CARINI ha trasmesso la fattura n. 16E del 26-05-2017

dell’importo di €. 122,00 comprensivo di IVA:

VISTA la presa in carico della fattura n. 16E del 26-05-2017 da parte del responsabile

dell"Ufficio, attestante che il servizio & stato effettuato;

CHE con nota assunta al protocollo Generale n. 21267 del 23-12-2014 il legale rappresentante

della ditta GPN srl ha fatto pervenire la dichiarazione relativa al conto corrente, dedicato;

VISTO il codice identificativo CIG ZD21EEG6ES4, attribuito alla procedura in oggetto dall’

Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, ai sensi della

Legge n. 136 del 13 Agosto 2010;

Considerate che ¢ necessario provvedere alla liquidazione di detta somma per servizio

effettuato;

PROPONE

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono ripetute e traseritte:

1. LIQUIDARE  la fattura n. 16E del 26-05-2017 di €. 122,00 comprensiva di LV.A
prelevando la somma al Cap. 2601 Missione 14 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
del bilancio 2017 impegno 1624 a favore della ditta; GPN srl Trasporti Rifiuti Speciali P.L
05059520824 Via Dominici - Zona Industriale CARINIL, come da indicazioni forniti
dall’allegata dichiarazione€onto dedicato.

= | T Responsabile el Progddimento
‘ Orjolgva Aghsginh)

o



GPN TRASPORTI SRL

Idenlificativo fiscale ai fini IVA: ITO5059520824
Codice fiscale: 05059520824

VIA DOMINICI 51

90044 CARINI (PA)

Comune di Partinico-MANUTENZIONE E SERVIZ|
AMBIENTALI

Identificativo fiscale al fini IVA: ITO0601920820
Codice fiscale: 00601920820 f
VIA MONS. ARCURI N,1

IT 90047 Partinico (PA)
IT
MNurnero: Data: Valuta: Importa totale documente:; (%) Arrotondamento:
Tipo decumenta: 16E 26/05M17 EUR 122,00
Faltura (TDO1) o S — S
- — Caosale

(") Importo indicato dal farnitore

£

2017 n.1 carcassa canina

SERVIZIO DI RITIRO E TRASPORTO MAT. CAT.1 #f ddt B8 del 26/05/

NR 1,00 100,00 100,00 22,00

Scissiona pagamenti (S)
TOTALE

ey ot lipaiemant
Fagamento completo (TPD2)
rifica (MP0S) Scadenza: 19/06/17

C

7 imparto; 100,00

VAlir slatt

IBAN: IT28C0103004508000000405938
ABI: 01030
CAB: 04608

Dati del terze intermediario seggetto emittente
Idenlificative fiscale ai fini IVA: ITDBG20470966
Denominazione: Seftware Hub System S.r.l.

Soggetto emittente la fattura
Soggelle emillente: lerzo (TZ})

GPHN TRASPORTI SRL - ldentficativa lizcala ai lini IVA: IT08059520824 - Codice fiscale; 05059520824 - Regime fiscala: Ordinano (RF01)
Sede: ViA DOMINIC) 51 - 80044 CARINI (PA) - 1T
E-mal; DORA.STUDIOADAMDGVIRGILIOIT

2075 Dodagroup 8.p.4, - Versione 1,1

L Seavizip ¢ slalo EFFETTOA LG




Tl PUETTED TR

\‘l\\\.\”\\\_ .... L7 : U ‘
=g | e
hw ) .
| 107 10 £ 2 , ‘ b
g AY3E KAkl 10N evd 10 3xnmos |
| 1184 10 INARKOT |
OOINLEYe 10 BNANOD

&m@ Fﬁj“mm govimny

pEEAgLp oty eubeoneg Eiap i

e g £y

£E6SOVO00000 S09Y9 OECT O ST.LA MVEI pwwewmua e
sjppsmem S 1 By OWEETYE wopps apelE v W evd 18G TINON wag
SETETEIPE R puenis T R YREIE TG-THIGY 190 FRSON

=l Tro s TIGSSVUL 3aD T o ¢ o
R0 Uy CUMEDIL, iR IARR LN PalARes 15 90l T DRSPS SRELING DD ) S

FAVIHIEG

16 1302 T 0RA © TINTEIRL 1 3 |3UPUSE TUDERIAESTY 1D 051 B (RGUSPY 40 94 e
spnraned sjeiosd otpams Bsp Apuasiisine i o 1 Rl [Ep T 910s e paodapen
seaniled T VIR HIURETEUL TUSMUATIN I SRITGRRRANI: RIS JTOT0E1 "1 L YD °E U0 ik
prdoed gfindon pfe mevagees mod Y SN TR GITPLE CURES0,| S 1B ODLINIL E SRR )

NRTVC SESHIAPUT Buv ~ PIRIOT FA HIE0{SEE050 Ta HeRedE
gopnl pRdma g, [45 NED WP vy sl opde ¢ amoy B el sy

Spyore® g Pﬁ.ﬁw&mﬁw mﬁmﬁm Egﬁam;o

DIENG FROETTIAAE $JE SRIP HLND OYI0S ORI SITHRTPP  ARTEQ




Mod. 1 Documento commerciale semplificato per il trasporto di sottoprodotti di origine
animale e di prodotti derivati di CATEGORIA 1 ai sensi del Regolamento 1069/2009

- SPEd“GI‘E DDT N
del — .. Orario di partenza_
N GE v ) | Mezzo di trasporto
i Targa Automezzo __
Indirizzo =
Codice identificativo
Destinatario Trasportatore
ECOLOGICA ITALIANA s.r.l. g dig G SN S
e Sedee-Stzh: Via Dot Tonadng - "‘::f"-"?i;‘T‘_"'*'*f*'-'*"f'-'*ff??-"_q“i'siﬁ:l:
90044 Carini CARINI (PA) i
b Tel. e Fax £v1 255367 - 6689884 Py
RS T PIVA ST 02T :,_::-:4»7;;193531
i Aut n. 1086DT1 VR GEUSELENL L
S = Aut.: APB3615
= : . N® CE

'{’“?X??j angieg | 1109 LUESIBEREA ITALIANA el
AN \ T e e Sede e Stah: Vs i
Tel & oy

S i g
H

i Zong Ind.
MTPA)
- 4iti89884

N CE _

Iq% ; — | Indirizzo ___

—————— | Tipologia Impianto:

SRR

Aut n, 10360T4

Temperatura

Ambiente [] Refrigerato L] Congelato []

Numero di colli

N® |dentificativo del contenitore

Descrizione della merce

|dentificazione dellamerca = =5 e Gategoria b 1 “Quantita me

Tipa di trattamento (per prodotti derivati): METODO:

— AlLIV Reg.UE 142/11)
Specie animale:

Rif. Art. 10 Reg. Ce n. 1069/2009 lett.

(Per maleriali e Prod. derivali destinali alfalimentazione animale)

N° identificazione/i individuale /i de/i capofi:

Firma dello speditore o del responsabile

Firma del trasportatore
dell'impiante di origine

Firma del Veterinario Ufficiale
| (nel caso di animali morti di cui all'articolo 8, lettera a, punto i ed i)

Lavaggio e disinfezione dell'automezzo avvenuli il _ alle ore

Firma del del responsabile dell'impianto di destinazione




o SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagisnio
> Partinico

Provincia di Palermo 1l Responsabile del Settore P. W, Isp. Capo

WL Enimn e purtinico. pa it Dr. Indelicato A nRtonIkG

pag: 3/3

IL RESPONSARBILE DEL-SETTORE

ESAMINATA Ia proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti
€ trascritli e che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTI:
e Il Decreto Legislativo 267/2000 ¢ s.m.j. (T.U.E.L.);
e Il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali;
®  La determinazione Sindacale n. 02 del 02-01-2017 con la quale & stata nominata
Responsabile del Scttore Polizia Municipale e della conseguente titolarita della posizione
organizzativa la Dr. Indelicato Antonina;
® ladelibera di C.C. n. 53 del 24-11-2016 LE. che approva il Rilancio di Previsione per I'anno
2016 e pluriennale 2016-2018;
o ¢ ladelibera di G.M. n. 191 del 06-12-2016 che approva il pianc esecutivo di Gestione (PEG)
\ per ["anno 2016;

DETERMINA

Fare propria la superiore proposia. .
I Responsabile di Settore Polizia Mu icipale




Commune SETTORE POLIZIA MUNI CIPALE

U b di Ufficio Randagismo
SEmrte Partinico

‘ Provincia di Palermo Il Responsabile del Settore P.M. Isp. Capo
WA, Ccomne partinice. pe.it Dr, IH[((!I[(,.‘H!‘G Aﬂfﬂﬂiﬂﬂ
pag: 4/5
SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. 1.1 0/91 attesta, relativamente alla parte
contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai sensi
dell’art. 184 comma 4 e dell’art. 185 comma 3 del D. lgs. 267/2000,

ATTO n°
Mandato n® del Mandato n® del
Mandato n® del Mandato n° del
Mandato n® del Mandato n° del "

Mandato n® del Mandato n® del

Partinico Lj,
Ftog“cgsspons I Setto
0 : T
Il Responsabile ﬂbﬂ:wpgé’ ‘_Harfﬁnm?ziario
SUraca




Comune SETTORE POLIZIA MUNJCIPAI_.E

: di Utficio Randagismo
= Partinico

1l Responsabile del Sertore P.M. Isp. Capo

Provincia di Palermo

W COIIE pitrtinieo, i it

Dy, Indelicaio Amtoning

pag: 5/5
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
LN, Reg. pubbl. j
Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicaio il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarra Csposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE




